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第一章 投标邀请书
  本公司现进行年度隔热条采购招标，邀请贵单位参与竞标。本次隔热条招标为集中招标，招标单位:华昌铝业集团。
1. 招标方法：本招标文件为统一版本，适用于本次参与竞标的所有公司。招标文件通过华昌官网、公众号及相关信息资讯平台发布。投标人按照招标文件要求准备投标文件。我司收到标书后，依据评标结果与中标单位签订年度采购合同。
2. 投标标书准备： 请收到招标信息后自行按招标要求编制标书并用文件袋密封好，快递或直接送到如下地址。
3. 收件人地址：广东佛山市南海区狮山镇长虹岭工业园（二期）虹岭四路3号，邮编:528231，收件人:唐素娜，
4．投标时间要求：
开始时间：2022年11月18日8：00时
截止时间：2022年11月25日17:00时。
在规定时间内，竞标单位未能送达标书，视为自动弃标。
5.招标负责人：
在准备投标标书过程中，如有疑问请联系本次招标负责人：

潘惠华13927750023、李明明13580455827、唐素娜  13925409936、



  
第二章 投标人须知事项

	条  款  名  称
	编  列  内  容

	招标编号
	[bookmark: _GoBack]HCCGZB22044

	项目名称
	隔热条

	招标人
	名 称：广东华昌集团有限公司
地 址：广东佛山市南海区狮山镇长虹岭工业园（二期）虹岭四路3号
唐素娜  13925409936、李明明13580455827、   潘惠华13927750023。
传  真：0757-81827052

	投标人应具备承担本招标物资生产供应能力
	资格条件：投标者必须是采用有中华人民共和国注册单位。具备铝合金建筑型材专隔热条的供货能力，并符合招标单位有关要求的法人资格单位。

	投标保证金
	1、投标保证金的形式：银行汇款
2、投标保证金的金额：投标保证金:贰万元
3、银行汇款
需将投标保证金电汇至指定账号（具体银行信息如下），同时须在汇款单据上注明招标编号及名称。投标人必须保证投标保证金在投标截止时间前即开标时间前到账，
户名称：广东华昌集团有限公司     
开户银行：广发银行股份有限公司佛山城南支行  
银行账户：9550 8800 4180 7900 181


	签字或盖章要求
	法定代表人或其委托代理人签字并盖单位章

	装订要求
	投标文件只需一份正本装订成册

	封套上写明
	招标项目名称、招标编号和投标人全称，注明投哪些分公司，密封处应有密封章

	递交投标文件地点
	广东佛山市南海区狮山镇长虹岭工业园（二期）虹岭四路3号

	是否退还投标文件
	√否
□是

	开标时间和地点
	开标时间：招标方另行安排
开标地点：广东华昌集团有限公司

	开标程序
	（1）密封情况检查：监督人检查
（2）开标顺序：统一开标登记
（3）投标人代表是否在开标记录上签字不影响开标记录的效力。

	评标
	（1）价格；
（2）投标单位资质；
（3）产品质量；
（4）售后服务承诺；

	是否授权评标委员会
确定中标人
	√是
□否， 

	履约担保
	履约担保的形式：履约保证金
履约担保的金额：中标后投标保证金转为履约保证金



投标人须知
1.投标单位的资格审查及有关事项
（1）资格条件：投标者必须是采用有中华人民共和国注册单位。具备铝合金建筑型材隔热条的供货能力，并符合招标单位有关要求的法人资格单位。
（2）商务标书资格审查文件内容：
①法定代表人证明书，法人授权委托证明书，被授权人身份证复印件。
②盖有单位公章的企业营业执照副本复印件和税务登记证（国税、地税）复印件、开户银行、账号、企业简介。
③产品说明书、质量证明书。
④各质量体系认证证书复印件。
⑤客户案例表、成本分析表和报价单（成本分析表格式参照附件，具本内容可根据实际情况作出修改）。
⑥能证明企业履约能力、信誉的材料。
经招标单位评标小组对被邀请单位资格进行审查，须符合上述资质条件的，方可确定为投标单位。
（3）技术标要求：相关成功案例。
（4）投标费用：投标商自行支付准备和递交投标书过程中所发生的一切费用，无论投标结果如何，招标单位对此费用不负任何责任。
招标文件的澄清和修改：招标单位对已发出的招标文件进行必要的澄清或者修改，应在招标文件要求提交投标文件截止时间前，视澄清或修改的内容而定，以书面形式通知或电话口头通知所有招标文件收受人，该澄清或修改的内容为招标文件的组成部份。
2.如投标人之间采取不正当的手段哄抬产品价格，使招标人的利益蒙受损失，或投标人之间恶性竞争，不能按投标价格签订合同，则重新组织招标。
3.投标单位中标后，立即签订质量协议书和年度供货框架合同，并严格执行所有条款。
4.严禁投标单位对招标单位采购及相关部门人员进行行贿、宴请、馈赠礼品、围标、串标、悔标、以他人名义投标等不良行为，一经发现，取消投标及供应资格，并扣除全部投标保证金。
5.交货方式：根据广东华昌集团有限公司下达的采购订单所要求的数量、规格及交期要求，将产品送达广东华昌集团有限公司指定仓库。
6.招标有效期：中标企业的供货资格和投标承诺有效期为合同签定后一年，因重大交货延误及严重供货质量原因被终止供货资格除外。
第三章  投标标的

1. 标的名称：隔热条
	序号
	名称
	华昌
编号
	型号
	理论重量（kg/m)
	截面图
	材质
	含税单价   （元/米）

	1
	隔热条
	HCG001
	I10
	0.034
	
	
	

	2
	隔热条
	HCG002
	I12
	0.039
	
	
	

	其它型号见附件顺延编排，实际重量不可低于理论重量标准要求。


第四章、质量要求与技术参数
1、符合第三章标的规格要求。
2、根据本公司隔热条工艺要求并符合铝合金建筑型材专用隔热条质量标准要求，
3、 检验项目及技术要求、质量标准。
3.1表面外观质量技术
    肉眼观察隔热条的表面应光滑、平整、色泽均匀，没有影响使用的气泡、裂纹、深沟、划伤等外观缺陷存在。
3.2形状尺寸及偏差
      横截面主要尺寸应符合表1要求、其它尺寸允许偏差参照GB 5237.1高精级要求；
       表1   隔热条横截面主要尺寸允许偏差   单位为毫米
	尺寸类别
	公称尺寸
	允许偏差，±

	
	
	实心型
	空腔型

	隔热条截面高度h
	≤20
	0.05
	0.07

	
	＞20-50
	0.10
	0.15

	
	＞50
	0.18
	0.20

	隔热条端头宽度b
	≤20
	0.05
	0.07

	
	＞20-50
	0.1
	0.15

	
	＞50
	0.18
	0.2

	隔热条主要受力壁厚δ
	≤3.0
	0.05
	0.08

	
	＞3.0-6.0
	0.08
	0.11

	
	＞6.0-10.0
	0.13
	0.15

	
	＞10.0
	0.18
	0.20



3.3成分与组织
3.3.1显微镜下观察隔热条的内部组织结构应致密，无气泡、裂纹、夹杂现象；
3.3.2隔热条主要成份不小于65%的聚酰胺66和玻璃纤维含量25%±2.5%，煅烧后应呈白色网状，在放大镜下观察玻纤应纯净、颜色透明、形态细长 。
3.4性能要求 
表2 隔热条性能检验项目及指标要求
	检验项目
	指标要求
	备 注

	
	I
隔热条
	非I型
隔热条
	

	玻纤含量
	25±2.5%
	25±2.5%
	来料检验

	室温横向抗拉强度特征值
	≥70MPa
	≥45N/mm
	来料检验

	高温横向抗拉强度特征值
	≥45MPa
	——
	

	无缺口冲击强度
	≥35KJ/m2
	——
	

	耐水试验后室温横向             抗拉强度特征值
	≥35MPa
	——
	不定期抽检

	穿条后型材高温纵向                  抗剪强度特征值
	≥24N/mm
	≥24N/mm
	参照GB5237.6不定期抽检验证


4、检验方法 
4.1外观质量检验:自然散射光下，以正常视力（不使用放大镜）距离0.5米处目视检查。
4.2尺寸检验：制作专用夹具夹持，用扫描测量仪检测隔热条截面形状尺寸偏差。
4.3成分与组织检验：
4.3.1在200倍显微镜下观察横向和纵向玻璃纤维分布及其内部组织结构；
4.3.2玻璃纤维含量按GB/T 9345.1-2008中的煅烧法（A法）规定，煅烧后在50倍显微镜下观察玻璃纤维色泽和形态。
4.4性能检验：参照（GB/T23615.1-2009）方法。

第五章  其他条款
1.供方向需方提供产品时，应向需方提交产品检验报告单，其内容、格式由供、需双方商定，最终按需方颁布的进厂验收标准为依据。
2.供方应备有产品的检查、试验等记录，需方需要时，供方应随时提供原件或复印件。
3.供方应向需方提供每年度不少于1-2次由权威检测机构出具的检测报告，除此以外，需方可根据需要适当时在供方或需方抽取需方产品委外检测，其费用由供方承担。
[bookmark: OLE_LINK3]3.服务要求：产品出现异常，华昌集团要求供方到现场处理，供方必需在24小时内到达现场。有产品不合格退货必需在48小时内将合格产品送回甲方。
4.检验：每个批次的产品在入厂时，由五金辅助材料仓库收货人员通知质检部，派人查验该批产品，检验标准按照本标书的质量要求条款。
5.检验结果判定：（1）有任意一项技术要求检验项目结果为不合格，则判该批产品不合格；（2）有任意一项型式检验项目或核查项目不符合的，按采购合同要求处理。
6. 个别品种工程价、要求有备案交供应中心。
7.送货地点：按本司要求.


                             招 标 人：广东华昌集团有限公司
                                 2022年11月18日
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